
一般演題募集のお知らせ 
会員各位 

 

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日本核医学会関東甲信

越地方会の運営につきましては、ご尽力ご協力を賜り心より感謝申し上げます。さて、第

99 回日本核医学会関東甲信越地方会は、第 39 回日本核医学技術学会関東地方会との合同で

下記日程にて開催します。日本核医学会より「参加単位 5 単位と発表加算単位（筆頭演者 3

単位、共同演者 2 単位）の双方が承認」されておりますので奮ってご応募下さい。 

記 

 

日    時：令和 5 年 7 月 15 日（土）午前 10 時～  

会場：ソニックシティ（さいたま市） 

会費 : ¥ 2000   発表 5 分、討議 2 分 

会    長：森 一晃（虎の門病院 放射線部）  

演題締切：令和 5 年 5 月 20 日（土）必着 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注）演者は関東甲信越地方会の会員に限りますので発表当日までに web で入会手続きをお

済ませください。プログラム集を作成しますので、演題申し込み時に抄録（400 字以内）を

e-mail により Word ファイル形式で会長（mori_kazu@outlook.com）へ提出ください。抄録

の「核医学」誌への掲載は日本核医学会の会則により日本核医学会会員であることとされて

います。 

なお、第 99 回地方会は、合同開催となり 1 日のプログラムです。一般演題は午後のプログ

ラムを予定しています。また、次の講演をいただく予定です。 

教育講演 「PET harmonization」 (仮)  群馬県立県民健康科学大学 大﨑洋充 先生 

合同企画 「心アミロイドーシス」（仮） 

      臨床編 榊󠄀原記念病院 井口信雄 先生 

      技術編 榊󠄀原記念病院 栗原まき子 先生 

  

＜演題送付先＞ 

演題名、所属、発表者(ふりがな)共著者氏名、抄録（400字以内）を E-mail

でご応募下さい。 

 虎の門病院 放射線部 

 森 一晃 宛 

e-mail: mori_kazu@outlook.com 
 


